[image: ]

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS PASSOS

Três Passos, 25 de março de 2024.

A Câmara Municipal de Três Passos, por seu Presidente, vereador Flavio Habitzreiter, infra firmado, vem por meio deste dar ciência a Vossa Excelência que a Comissão Parlamentar de Inquérito – CPI, conforme Requerimento nº 2 de 2024, instituída com o objetivo de apurar suposta agressão física (lesão corporal), praticada pelo Prefeito Municipal contra munícipe, irá realizar a oitiva de depoimentos no dia 10 de abril de 2024, a partir das 9h, nesta Casa Legislativa, a fim de lhe facultar o direito de, por si ou seu procurador, acompanhar todos os atos da CPI, que podem ser acessados por meio do link https://sapl.trespassos.rs.leg.br/materia/4129, no site da Câmara Municipal (www.trespassos.rs.leg.br).

Atenciosas saudações.

Flavio Habitzreiter
Presidente

A Sua Excelência o Senhor
Arlei Luis Tomazoni
Prefeito Municipal
Três Passos-RS.-
Rua Salgado Filho, 79  - Três Passos-RS.-  CEP: 98600-000  Fone/Fax: (55) 3522 1210
E-mail: camara@trespassos.rs.leg.br   Site: www.trespassos.rs.leg.br
image1.png